Etiquettes de lignes
Apprentissage
Hotellerie - Restauration - Tourisme
Brevet de Technicien Supérieur
Bilan de compétences
Bilan Orientation

Formation Continue
Bilan Orientation

Formation Générale

Hotellerie - Restauration - Tourisme

Certificat de Qualification Professionnelle

Hygiéne et Propreté

Certificat de Qualification Professionnelle

Titre a Finalité Professionnelle
Industrie

Langues

Autres Certifications

Maintenance des véhicules
Certificat d'Aptitude Professionnelle
Titre Professionnel

Sanitaire et Social

Diplome d'Etat
Sécurité

Titre a Finalité Professionnelle
Tertiaire

Titre Professionnel
Textile

Certificat de Qualification Professionnelle

Total général

Moyenne de Taux
de retour enquéte insertion

88%
88%
88%
100%
100%
100%
67%
90%
90%
90%
90%
69%
38%
100%
34%
19%
48%
71%
71%
84%
67%
100%
44%
38%
50%
74%
77%
71%
82%
82%
100%
100%
50%
0%
100%
70%

Moyenne de Taux
d'insertion global

100%
100%
100%
0%
0%
0%
110%
19%
19%
17%
17%
115%
167%
62%
307%
467%
147%
20%
20%
75%
100%
50%
184%
267%
100%
48%
15%
80%
146%
146%
58%
58%
41%

41%
103%

Moyenne de Taux
d'insertion dans le métier visé

100%
100%
100%
0%
0%
0%
92%
4%
4%
0%
0%
115%
167%
62%
284%
467%
100%
20%
20%
25%
0%
50%
159%
267%
50%
48%
15%
80%
100%
100%
58%
58%
27%

27%
87%

Moyenne de Taux
de poursuite de formation

0%
0%
0%
100%
100%
100%
5%
10%
10%
33%
33%
8%
0%
15%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
8%
15%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%
10%



